

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_65A

Stavba: VYBUDOVANIE INFRAŠTRUKTÚRY PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY V OBCI HRNČIARSKE ZALUŽANY

JKSO:
Miesto: HRNČIARSKE ZALUŽANY

KS:
Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ:
OBEC HRNČIARSKE ZALUŽANY

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

Projektant:
ING.ARCH. BARBORA KORCOVÁ

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 374,50
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	99 374,50	19 874,90
DPH znížená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	119 249,40
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Veríme v Zábavu, s.r.o. ©
Pod Brezincou 88
911 01, Trenčín
IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 28.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_65A

Stavba: VYBUDOVANIE INFRAŠTRUKTÚRY PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY V OBCI HRNČIARSKE ZALUŽANY

Miesto: HRNČIARSKE ZALUŽANY

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ: OBEC HRNČIARSKE ZALUŽANY

Projektant: ING.ARCH. BARBORA
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		99 374,50	119 249,40
2023_65A	Vybudovanie infraštruktúry pre voľnočasové aktivity v obci Hrnčiarske Zalužany	99 374,50	119 249,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE INFRAŠTRUKTÚRY PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY V
OBCI HRNČIARSKE ZALUŽANY

JKSO:

Miesto: HRNČIARSKE ZALUŽANY

KS:

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ:

OBEC HRNČIARSKE ZALUŽANY

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

Projektant:

ING.ARCH. BARBORA KORCOVÁ

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 374,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	99 374,50	20,00%	19 874,90
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

119 249,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE INFRAŠTRUKTÚRY PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY V
OBCI HRNČIARSKE ZALUŽANY

Miesto: HRNČIARSKE ZALUŽANY

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ: OBEC HRNČIARSKE ZALUŽANY

Projektant: ING.ARCH.
BARBORA
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99 374,50

HSV - Práce a dodávky HSV

86 549,50

1 - Zemné práce

1 926,99

2 - Zakladanie

1 479,50

5 - Komunikácie

2 802,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

80 340,50

PSV - Práce a dodávky PSV

12 825,00

776 - Športové vybavenie

12 825,00

ROZPOČET

Stavba:

VYBUDOVANIE INFRAŠTRUKTÚRY PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY V OBCI HRNČIARSKE ZALUŽANY

Miesto: HRNČIARSKE ZALUŽANY

Dátum: 22.11.2023

Objednávateľ: OBEC HRNČIARSKE ZALUŽANY

Projektant: ING.ARCH.
BARBORA
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 374,50

D HSV Práce a dodávky HSV

86 549,50

D 1 Zemné práce 1 926,99

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³ (do hl. 10cm)	m ³	2,620	0,85	2,23
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m ³	m ³	5,250	7,00	36,75
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m ³	10,180	52,00	529,36
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m ³	18,050	1,00	18,05
5	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	18,050	2,00	36,10
6	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom	m ²	192,000	0,60	115,20
7	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	22,000	8,50	187,00
8	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	180,750	0,40	72,30
9	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	180,00	180,00
10	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	750,00	750,00

D 2 Zakladanie 1 479,50

11	K	273321312.S	Betón základových dosiek,, tr. C 20/25 pre skatepark	m ³	11,000	110,00	1 210,00
12	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,275	980,00	269,50

D 5 Komunikácie 2 802,51

13	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 10 mm	m ²	26,250	5,00	131,25
14	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,450	12,50	5,63
15	K	564251111.S	Podklad zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm pod betonovu dosku skateparku	m ²	110,000	6,00	660,00
16	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny16-32, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	26,250	5,00	131,25
17	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	6,700	12,50	83,75
18	K	564521111.4	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-22, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	26,250	5,00	131,25
19	M	583310001000.1 1	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13043	t	6,750	12,50	84,38
20	K	589100011.S4	Položenie gumenej dlažby. hrubky 40mm	m ²	26,250	15,00	393,75
21	M	284170000200- A1	Gumená dlažba, hrúbka min 40 mm, červená	m ²	26,250	45,00	1 181,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 80 340,50

22	K	5891400311	Položenie zatrávňovacích rohoží	m ²	180,750	6,00	1 084,50
23	M	272520001400	Zatrávňovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna, +5% dorez	m ²	180,750	36,00	6 507,00
24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,000	7,00	154,00
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24,000	2,50	60,00
26	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	100,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	5535600037001.1	Odpadkový kôš (vid' technický list)	ks	2,000	490,00	980,00
28	K	936105214.1	Montáž a doprava detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	8 000,00	8 000,00
29	M	553570013000.VZS-002	Herná zostava- Strážna veža - vežová pevnosť (vid' technický list)	ks	1,000	37 500,00	37 500,00
30	K	936105221.1	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	330,00	330,00
31	M	553570017000.VH0.1	Visiaca hojdačka - hniezdo (vid' technický list)	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
32	K	936105244	Montáž lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 100,00	1 100,00
33	M	55357002020.PZR035	Lanová pyramída 3,5m (vid' technický list)	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
34	M	55357002020.JE EP	Dopravný prostriedok - HASIČI (vid' technický list)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
35	K	936105271.1.1	Montáž informatívnych prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	520,00	520,00
36	M	553560012700.DF0.1	Defibrilátor (vid' technický list)	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
37	M	553560012700.INFO	Infotabula - Prevádzkový poriadok (vid' technický list)	ks	1,000	250,00	250,00
38	K	936106211.1	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	900,00	900,00
39	M	553570029700.NF01	Posilňovací stroj s posuvným závažím - výtlak (vid' technický list)	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
40	K	936106211.2	Montáž vonkajších workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 700,00	1 700,00
41	M	55357002750.W16-2	Zostava Street Workout (vid' technický list)	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
42	K	936124121	Osadenie mobiliáru	súb.	1,000	1 800,00	1 800,00
43	M	5535600014000.S2	Lavička bez operadla (vid' technický list)	ks	7,000	395,00	2 765,00
44	M	5535600014000.U-CHES	Parkový set - Šachová partia (vid' technický list)	ks	1,000	990,00	990,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 825,00

D 776 Športové vybavenie 12 825,00

45	K	776520001.SPORT	Zhotovenie a montáž prvkov športovej infraštruktúry	súb.	1,000	2 750,00	2 750,00
46	M	55357000000.SKATE1	Skate rampa (skladby a zloženie vid' technická správa, technický list)	ks	2,000	2 800,00	5 600,00
47	M	55357000000.SKATE	Grindbox (skladby a zloženie vid' technická správa, technický list)	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
48	M	55357000000.PING	Exteriérový pingpongový stôl s oceľovou sieťou , kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	1 600,00	1 600,00